
10/02/2023 11:31 SEI/GRR - 7659196 - Aviso de Licitação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8515229&infra_sistema=10… 1/1

Governo do Estado de Roraima
Instituto de Terras e Colonização do Estado de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023
PROCESSO Nº: 18301.010429/2022.08

DISPUTA EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Objeto: Aquisição de Catracas Eletrônicas e seus acessórios.
DATA DE ABERTURA: 01/03/2023     HORA: 10h00 (horário de Brasília)
O edital se encontrará à disposição dos interessados nos sites: www.comprasnet.gov.br e 
http://iteraima.rr.gov.br/index.php/downloads/category/169-2023, bem como na Comissão Permanente de
licitação deste Iteraima (CPL/ITERAIMA), localizada na Rua: João Evangelista Pereira de Melo, 228 –
Aparecida, CEP: 69.306-353, Boa Vista/RR, em horário normal de expediente, a partir do dia 13/02/2022.
Código da UASG nº 926653.

Boa Vista – RR, 10 de fevereiro de 2023.

 
(assinado eletronicamente)
ANDRÉ LUIZ DUTRA
Pregoeiro do ITERAIMA

Documento assinado eletronicamente por André Luiz Dutra, Pregoeiro(a), em 10/02/2023, às 09:10,
conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 7659196 e o código CRC 87D3FB73.

18301.010429/2022.08 7659196v7

Criado por 60328096687, versão 7 por 60328096687 em 10/02/2023 07:28:35.

http://www.comprasnet.gov.br/
http://iteraima.rr.gov.br/index.php/downloads/category/169-2023
https://sei.rr.gov.br/autenticar

